
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Ставрополь

О внесении изменения в подпункт 14 
пункта 2 приказа министерства 
образования и молодежной политики 
Ставропольского края от 20 мая 
2015 г. № 150-лс

В связи с выявленной технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт 14 пункта 2 приказа министерства образования и 
молодежной политики Ставропольского края от 20 мая 2015 г. № 150-лс «Об 
установлении квалификационных категорий» изменение, изложив его в сле
дующей редакции:
14. Борисенко Людмиле учителю начальных классов МБОУ «Сред-

Владимировне няя общеобразовательная школа № 7»
г.Ставрополя

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра


